

สรุปผลการประเมินราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านโนนศรีทอง (ตอนปู่ตา-โรงเรียนโป่งเชือกศึกษาสถาน)

ส่วนราชการ : เทศบาลตำบลนามะเขือ

ประเภทของงาน : ทาง

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านไทรทอง หมู่ 8 ต.นามะเขือ อ.สหัสขันธ์ จ.กาฬสินธุ์

ประมาณราคาการตามแบบ ตามแบบ เทศบาลตำบลนามะเขือ เลขที่ 05/2563

ประมาณราคาเมื่อ : วันที่ 25 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2562

ผู้ประมาณการ : นายไพรัตน์ ลีวขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
				รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	- เงินย่ำถ่วงหน้า 0 %
2	ประเภทงานทาง	102,809.99	1.3624	140,068.33	- เงินประกันผลงาน หัก 5%
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT 7%
4	ประเภทงานสะพานและท่อลอด	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี
รวมเป็นเงินค่าดำเนินการก่อสร้าง				140,068.33	
คิดเป็นเงินค่าดำเนินการเพียง (หนึ่งแสนบาทถ้วน)				140,000.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายไพรัตน์ ลีวขอนแก่น)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายเคนชัย ขงวิกกิจ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายยุศชัย ไชยคำมี)

ปลัดเทศบาลตำบลนามะเขือ

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นางสมประสงค์ สุพัฒนาพงศ์)

นายกเทศมนตรีตำบลนามะเขือ

สรุปผลการประเมินราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านไทรทองกุดพระเจ้า

ส่วนราชการ : เทศบาลตำบลนามะเขือ

ประเภทของงาน : ทาง

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านไทรทอง หมู่ 11 ต.นามะเขือ อ.สหัสขันธ์ จ.กาฬสินธุ์

ประมาณราคาการตามแบบ ตามแบบ เทศบาลตำบลนามะเขือ เลขที่ ๐๗/๒๕๖๖

ประมาณราคาเมื่อ : วันที่ 25 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2562

ผู้ประมาณการ : นายไพรัตน์ ลีวขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
				รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	- เงินย่ำล่วงหน้า 0 % - เงินประกันผลงาน หัก 5% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT 7% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี
2	ประเภทงานทาง	102,966.99	1.3624	140,282.22	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อลอด	-	-	-	
รวมเป็นเงินค่าดำเนินการก่อสร้าง				140,282.22	
คิดเป็นเงินค่าดำเนินการเพียง (หนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)				140,000.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายไพรัตน์ ลีวขอนแก่น)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายเคนชัย ขวงวิภักดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายยุศชัย ไชยคำมี)

ปลัดเทศบาลตำบลนามะเขือ

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นางสมประสงค์ สุพัฒน์พงศ์)

นายกเทศมนตรีตำบลนามะเขือ

ตารางการประเมินราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนน คสล.ภายในไร่ทองกุลพระเจ้า

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านไทรทอง หมู่11 ต.นามะเขือ อ.สหัสขันธ์ จ.กาฬสินธุ์

ปริมาณงาน : ก่อสร้างถนนคสล. กว้าง 5.00 เมตร ยาว 40.00 เมตร หน้า 0.15 ม.

ประมาณราคาโดย : กองช่าง เทศบาลตำบลนามะเขือ

ประมาณราคาการตามแบบ : ตามแบบเทศบาลตำบลนามะเขือ เลขที่ 07/2563

ประมาณราคาเมื่อ : วันที่ 25 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการวัสดุ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง/หน่วย	รวมค่าแรง	รวมราคา
1	งานถนน คสล.	ตรม.	200.00					
	- งานรื้อผิวจราจร	ตรม.	50.00		-	100.00	5,000.00	5,000.00
2	- ทราฟฟายรองพื้น (หนา 0.05 ม.)	ลบม.	3.00	490.00	1,470.00	75.00	225.00	1,695.00
	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก				-		-	-
	- คอนกรีตสำเร็จรูป 240 ksc	ลบม.	30.00	2,480.00	74,400.00	306.00	9,180.00	83,580.00
	- เหล็ก wire mesh @ 0.20# Ø 4 มม.	ตรม.	200.00	28.00	5,600.00	5.00	1,000.00	6,600.00
	- เหล็ก Dowel RB Ø 15 มม.	กก	69.00	20.23	1,395.87	2.00	138.00	1,533.87
	- เหล็ก Dowel RB Ø 19 มม.	กก.	44.52	20.15	897.08	2.00	89.04	986.12
	- แบบหล่อคอนกรีต	ม.	100.00		-	20.60	2,060.00	2,060.00
	- วัสดุอุดรอยต่อ	ม.	20.00	5.00	100.00	4.00	80.00	180.00
	- ลูกตั้งให้ส้วทาง (หนา 0.15 ม.)	ลบม.	12.00	97.00	1,164.00	14.00	168.00	1,332.00
ค่าวัสดุก่อสร้าง + ค่าแรงงาน								102,966.99

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายไพรัตน์ ลีวชนแก่น)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายเด่นชัย ขวงวิภักดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายบุญชัย ไชยคำมี)

ปลัดเทศบาลตำบลนามะเขือ

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นางสมประสงค์ สุพัฒนาพงศ์)

นายกเทศมนตรีตำบลนามะเขือ